

Hankerahan käyttö vuonna 2021 Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirissä

Valtion rahoitus yliopistotaseeseen terveyden tutkimukseen

Hankerahat hallinnoidaan erillisen vastuuyksikön alaisuudessa erillään tulosityksiköiden muun toiminnan määrärahoista. Vuodelle 2021 myönnetyt hankerahat ovat käytettävissä vuoden 2022 loppuun saakka.

Vuodelta 2020 siirtyvien hankerahojen käyttö

Vuodelle 2020 hankkeisiin myönnettyä määrärahaa voidaan käyttää vuoden 2021 loppuun saakka. Ns. myöhemmin jaettavan hankerahan (entinen klinikka-EVO) käyttöä ei ole sidottu kalenterivuosiin.

Käyttötarkoitus

Hankerahaa voidaan käyttää seuraaviin tarkoituksiin:

- palkat (tutkijat, tutkimusapulaiset ym.)
- laboratorio- ja kuvantamiskulut, lääkkeet
- tutkimuslaitteet, kemikaalit, koe-eläimet, atk-toiminta
- tutkimustyöhön tarvittava kirjallisuus, julkaisukustannukset sekä matkakustannukset kongresseihin, joissa pidetään projektiin liittyviä esitelmiä (hankerahoista ei makseta kongressimatkojen päivärahoja)
- muut tieteellistä tutkimustoimintaa edistävät toiminnot ja hankinnat

Tohtorin tutkintoa suorittaville (väitöskirjaprojektit) myönnetyt hankerahat on tarkoitettu ensisijaisesti tutkimusvapaan pitämistä varten (tutkijan palkka). Perustelluista syistä rahaa voidaan käyttää yksikön esimiehen päätöksellä myös muihin kyseisen tutkimushankkeen kuluihin.

Palkat

Palkkauksessa noudatetaan Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin palvelussuhteen ehtoja. Kaikki palkkakustannukset sivukuluineen katetaan ao. projektin hankerahalla. Koko vuoden lomarahat maksetaan vakinaisen henkilöstön osalta normaalilta palkkatililtä, vaikka tutkijakuukausi osuisi lomarahan maksuajankohtaan. Palvelussuhdemääräykset kirjataan tutkimusrahoituksen kustannuspaikalle ja niihin merkitään hankkeen projektinumero.

Materiaalin ja palveluiden ostot sekä laskutositteet

Toiminnassa noudatetaan sairaalan tavanomaista hankintakäytäntöä ja sairaanhoitopiirin hankintaohjeita. Kulutustavarat hankitaan ensisijaisesti sairaalan varastoista. Muut tavaratilaukset kulkevat hankintatoimiston kautta. Tilauksiin merkitään hankerahoituksen kustannuspaikka ja projektin numero. Jos palvelu tai tavara poikkeuksellisesti tilataan suoraan muualta, on sitä varten pyydettävä hankintatoimistosta tilausnumero ja tilausta tehtäessä on mainittava tilausnumero sekä VSSH:n Y-tunnus 0828255-9 (ulkomaisissa hankinnoissa VSSH:n VAT-tunnus FI 08282559).

Laskun tulee täyttää menotositteeksi hyväksyttävän laskun yleiset muodot:

- Viitetietona tilausnumero
- Osoitettu ehdottomasti oikealle vastaanottajalle ja osoitteeseen: Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (tulosalue), PL 52, 20521 Turku
- Laskutuksessa käytetään tarkoitukseen suunniteltuja lomakkeita. (Esim. Tutkimusprojektin palkkionmaksuun tulee ensisijaisesti käyttää sähköisissä lomakkeissa olevaa Ilmoitus palkkionsaajasta – lomaketta, joka löytyy: VSSH yleiset kuvakkeet / Henkilöstöhallinnon vakiosovellukset / Lomakkeet (webTallennus) / Palkkiot / Ilmoitus palkkionsaajasta. Intranetin oikopolut kohdassa Matkat ja kulut (Matkat ja Kulut – ohjelma) hoidetaan matkalaskut ja kulut.

Päätökset ja seuranta

Projektin vastuhenkilö vastaa siitä, ettei hankkeelle myönnettyä määrärahaa ylitetä.

Myöhemmin jaettava hankeraha (entinen klinikka-EVO): Hankeraha käytetään toimi-/palvelualueen/tulosyksikön tutkimushankkeisiin. Se on haettava erikseen, ja toimintayksikön hanketyöryhmä (2-4 vähintään dosenttitason henkilöä) tekee siitä tutkimuksen ja opetuksen vastuuhenkilön johdolla esityksen päättävälle toimialuejohtajalle. Toimikunta arvioi esitystä tehdessään, miten raha jaetaan yksikköä eniten hyödyttävällä tavalla.

Kaikki tehdyt vuodelle 2021 jaettua myöhemmin jaettavaa hankerahaa koskevat päätökset toimitetaan 30.11.2021 mennessä Tyksin erityisvastuualueen tutkimustoimikunnalle.

Tutkimuslupa

Lääketieteellisessä ja muussa terveystieteellisessä tutkimuksessa noudatetaan piirin hallituksen hyväksymiä ohjeita ja määräyksiä. Lupa tarvitaan kaikkeen tutkimukseen rahoituslähteestä riippumatta. Ohjeistus ja tutkimuslupa-anomuslomake löytyvät Turun kliinisen tutkimuskeskuksen verkkosivuilta: [Turku CRC Tutkimusluvut](#)

Tilin tapahtumien seuranta

Hanketilin tapahtumia voi seurata Finassa, jonne pääsee VSSHP:n Santrasta: Johtaminen → Raportointi ja seuranta → Talousseuranta → Fina-raportit-sivulta valitaan Tulosalue ja Projektikyselyt: Projektikohtainen saldokysely näyttää tapahtumat tileittäin, Projektikohtainen tilinsaldototeuma kuukausittain.

VSSHP / Hallintokeskus / Tutkimuspalvelut / MHS, elokuu 2020